

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
REALIZZAZIONE CARTA DEI SERVIZI

COMMITTENTE: Airgest S.p.a.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 SU3077	Scarpa a norma UNI EN ISO 20345, antistatica, con tomaia in pelle scamosciata e tessuto, fodera trasparente, suola di usura in PU compatto antiabrasione ed ergonomica, lamina antiforo flessibile in materiale composito, puntale con membrana traspirante, amagnetico, anallergico e anticorrosivo .Categoria di protezione S1P, priva di parti metalliche . Bassa. D.P.I. - Protezione Piedi (Rif. Prezziario DEI - Urbanizzazione, Infrastrutture e Ambiente Ed. Maggio 2016)					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	33,82	101,46
2 SU5128	Inseri auriculari dotati di archetto con tappi costituiti da materiale ipoallergico e lavabile, confezionati a norma UNI-EN 352.2 con riduzione semplificata del rumore (SNR) pari a 22 dB D.P.I. - Protezione Udito (Rif. Prezziario DEI - Urbanizzazione, Infrastrutture e Ambiente Ed. Maggio 2016)					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	4,17	12,51
3 23.06.12	Giubbotto ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, in misto cotone-poliestere, completo di due taschini superiori con chiusura a bottoni ricoperti, polsini regolabili con bottoni a pressione, fornito dal datore di lavoro e usato dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono compresi: l'uso per la durata dei lavori; la verifica e la manutenzione durante tutto il periodo dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. D.P.I. - Protezione da Interferenza (Rif. Prezziario Unico Regione Sicilia "Anno 2013")					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	68,20	204,60
	Parziale LAVORI A CORPO euro							318,57
	T O T A L E euro							318,57
	A R I P O R T A R E							